
Dodá va tel':

~ MIESTNY Ú~AD BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
I Junácka 1, 832 91 Bratislava ___
Qcs:o dna:

1 5 -05- 2013
Fcdaoe Clslo Ifólb Rl lH - LU.

tisio spisu.

Prilohy: Vybavule:

NOVBYT, s.r.o.
Hálkova 11
831 03 Bratislava

SR

Tel: 02/44250680
Fax: 02/44459717

IČO: 31369332
IČDPH: SK2020333711
DIČ: 2020333711

Peňažný ústav:
Číslo účtu:

Všeobecná úverová banka, a.s.
1783389159/0200

Spôsob platby: Prevod-
Konštantný symbol: 0308
Špecifický symbol:

Okresný súd Bratislava l, oddiel: Sr.o. vložka Č. 6727/B

Dobropis
Faktúra č. 3018050413

Strana číslo: 1 /1

Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:

Dátum splatnosti:

14.5.2013
30.4.2013
28.5.2013

Odberatel': 006033173 OF1300937

Mestská časť BNM

Junácka 1
832 91 Bratislava

IČO: 00603317
IČDPH:
DIČ: 2020887385

, Peňažný ústav:
, Číslo účtu:

Prima banka Slovensko. a.s.
1800347015/5600

Fakturujeme Vám dodávku tepelnej energie na ÚK a prípravu TÚV do Vášho objektu za 4/2013

Odberné miesto Stav merača bez DPHI Prip spot I Koeficient IPoložka I Množstvo MJ

f!iálirova tt1t';;':.'k~;J:ti~.~~:~')'.ľ~~-,-;;.nO' ,:"ď lZz.pilUvf~O:l8l-q,,~1j,.••.t.~~::~;~ . :.;~~-;;;_'" .:....;·~zar~jrrqSTz1~OHtlkQ~ O
Hálkova 11-TUV TUV 1979.0C kWh O.0456C 90.24

Hálkova 11-TUVFIX TUVFIX 0.5394 kW 214.9656C 115.95

Hálkova 11-UKlAB 6279.2C 6290.3C 1000.0000 UK 11 100.0C kWh 0.0456C 506.16

Hálkova 11-UKlD 3335.7C 3346,4C 1000.0000 UK 10700.0C kWh 0.0456C 487.92

Hálkova 11-UKFIX UKFIX 5.0041 kW 214.9656C 1075.84

záloha za 04/13 uhradená 15.4.2013

Rekapitulácia

Náklad:

Záloha:

Základ

2276,11 EUR
68 570,09 Skk

2366,67 EUR
71 298,30 Skk

J cena

20%DPI1 Spolu

2731,33 EUR
82 284,05 Skk

455,22 EUR
13 713,96 Skk

473,33 EUR
14259,54 Skk

2840,00 EUR
85 557,84 Skk

-18,11 EUR
-545,58 Skk

-108,67 EUR
-3273,79 Skk

Preplatok k dobru:

Faktúru vystavil: Ing. Surovková Jana

-90,56 EUR
·2 728,21 Skk

NOVliYTS.r.~o.
HÁLKOVA 11

881 oa BRATISLAV;•

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK


